Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas

Departamento de Direito Privado e Processual

1

EDITAL Nº 48/2024-DPP

A professora Dra. Valine Castaldelli Silva convoca seus orientandos de TCC, abaixo nominados, para
defesa oral do Trabalho de Conclusão de Curso, perante banca examinadora, nos seguintes dias e horários:

DOCENTES DISCENTE Data/hora/local
Orientadora:
Dra. Valine Castaldelli Silva

Banca:
Dr. Alexandre Ribas de Paulo
Ms. João Gabriel Yaegashi

Kézia Barbosa da Rosa Data: 09/12/2024
Horário: 14h00min
Local: sala 206 – Bloco D34

Orientadora:
Dra. Valine Castaldelli Silva

Banca:
Dr. Alexandre Ribas de Paulo
Ms. João Gabriel Yaegashi

Gabriel Goes dos Santos Data: 09/12/2024
Horário: 14h40min
Local: sala 206 – Bloco D34

Orientadora:
Dra. Valine Castaldelli Silva

Banca:
Dr. Alexandre Ribas de Paulo
Ms. João Gabriel Yaegashi

Solange dos Santos Data: 09/12/2024
Horário: 15h30min
Local: sala 206 – Bloco D34

Publique-se.

Maringá, 30 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Valine Castaldelli Silva